ירושלים ותל אביב: מכון ון ליר והקיבוץ המאוחד, 2008.

גונן, תור-רות. "מסרים ערכיים בספרי ילדים מאוירים לגיל הרך בשנים 1948-1984". **מעגלי קריאה**, גיליון 23-24, 1995, עמ' 55-93.

— "בין שורות ובין צורות: רכיבים לזיהוי מסרים ערכיים באיור, בעיצוב ובטקסט של ספרים מאוירים לילדים". **עולם קטן**, גיליון 1, תש"ס, 2000, עמ' 41-70.

— "מה נשלף מן המדף? דיון בפורמט של ספר ילדים מאויר". **מעגלי קריאה**, גיליון 27, 2001, עמ' 82-87.

גורביץ', זלי. **על המקום**. תל אביב: עם עובד, 2007.

גרוסמן, דויד. **חינוך הגזי**. תל אביב: הקיבוץ המאוחד, 1983.

— **הזמן הצהוב**. תל אביב: הקיבוץ המאוחד, 1987.

משיח, סלינה.

— "פוליטיקה בספרות ילדים ונוער: ספרות רדיקלית ואקטיביסטית". **ספרות ילדים ונוער**, גיליון 137, 2014, עמ' 78-97.

נודלמן, פרי [1992]. "האחר: אורייתליזם, קולוניאליזם וספרות ילדים". **עולם קטן: כתב-עת לחקר ספרות ילדים ונוער**, גיליון 5, 2014, עמ' 21-34.

סואן, דן. "ישראל הולכת ימינה". **כיוונים חדשים**, גיליון 30, סיון תשע"ד, 2014, עמ' 14-30.

סילבר, מתיו. "כמה נרטיבים יש בסיפור הזה?". **אופקים חדשים**, גיליון 31, 2006, גיליון מקוון.

סעיד, אדוארד. **אורייתליזם**. תל אביב: עם עובד, 2000.

פישלוב, דוד. "ספרות קנונית וספרות פופולרית - על דעות קדומות, על זבל, על פרחים ועל 'רובינזון קרוזו'". **קנוני ופופולרי - מפגשים ספרותיים**, ערכו יעל שפירא, עמרי הרצוג ותמר הס. תל אביב: רסלינג, 2007.

פרלסון, ענבל. "אנחנו ו'הם': היחס לאחר בספרות הילדים העכשווית". **עולם קטן: כתב-עת לחקר ספרות ילדים ונוער**, גיליון 1, 2000, עמ' 177-184.

רגב, מנחם. **ספרות ילדים - השתקפויות: חברה, אידיאולוגיה וערכים בספרות ילדים ישראלית**. תל אביב: אופיר, 1992.

רודין, שי [2015]. "אחרות" ורב-תרבותיות בספרות הילדים והנוער הישראלית". **ילדות**, גיליון 1, 2015, עמ' 30-59.

— [2015]. "דמות הערבי בספרות הישראלית לילדים ולנוער 1985-2015". **ספרות ילדים ונוער**, גיליון 138, תשע"ה, 2015, עמ' 29-62.

דה-מלאך, נעמי. **לא על היופי לבדו - על הוראה ביקורתית של ספרות**. תל אביב: הקיבוץ המאוחד, 2008.

דנינו-יונה, גילה. "לשחרר את הפיות מאת יהודית קציר כמקרה מבחן לביטוי מסר ערכי מילולי וחזותי בספרות ילדים". **אוריית חזותית: עיון, מחקר ויצירה**, ערך איתן מכטר. תל אביב: רסלינג, 2010, עמ' 133-162.

כהן, אדיר. **פנים מכוערות במראה - השתקפות הסכסוך היהודי-ערבי בספרות הילדים העברית**. תל אביב: רשפים, 1985.

כהן, רימונה, מלכה בן-פשט ואיריס ברקוביץ. **טקסטים חזותיים בכיתה**. תל אביב: מכון מופ"ת, 2006.

כהן-אלמגור, רפאל. "חלופות להסדר עם הפלסטינים". **כיוונים חדשים**, גיליון 30, סיון תשע"ד, 2014, עמ' 144-159.

מיטשל, וו. ג'י. טי. **נוף קדוש**. תל אביב: שנקר ורסלינג, 2009.

— "סוסים טרויאנים: על השימוש בבעלי חיים באלגוריות לגיל הרך".
חיות וחברה, גיליון 54, אפריל 2016, עמ' 18-30.
רווה, ענבר. "מורידי הגשם". **ארץ אחרת**, גיליון 42, 2007, עמ' 72-74.
רון, משה. "נקודת התצפית של הארנב". **תיאוריה וביקורת**, גיליון 6,
1995, עמ' 177-185.
שורץ, חוה. "נופים עירוניים ונופים כפריים בספרי תמונות". **מעגלי
קריאה**, גיליון 23-24, סיון תשנ"ה, 1995, עמ' 227-236.
שנהב, יהודה (עורך). **קולוניאליות והמצב הפוסטקולוניאלי**. ירושלים:
מכון ון ליר, 2004.
שנהב, יהודה ויוסי יונה (עורכים). **גזענות בישראל**.